
Přidání přepínače jazyka do navigace

Poslední aktualizace 3 srpna, 2024

Při nabídce vícejazyčného produktu nebo služby můžete zvážit možnost, že svým
uživatelům poskytnete možnost zobrazit obsah v jiném jazyce.

Můžete povolit volbu mezi více jazyky, aby si návštěvníci mohli vybrat, který jazyk chtějí
používat.

Po přepnutí na vícejazyčný web se v záhlaví automaticky zobrazí přepínač jazyka, který
návštěvníkům umožní vybrat si jazykovou verzi webu:

Poznámka: Pro přepínání mezi jazykovými verzemi použijte přepínač jazyků v levém
horním rohu WebEditoru:

                                              1 / 2



Další podrobnosti, jak vytvořit vícejazyčný web, naleznete v tématu Vytvoření
vícejazyčného webu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              2 / 2

/poradna/vytvoreni-vicejazycneho-webu
/poradna/vytvoreni-vicejazycneho-webu
http://www.tcpdf.org

